Estados e Informacién Contable

siVic

DRIERNO DE

VICTORIA

1.
111
112

1 ACTIVO
1 Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

1.1.3 Derechos a Recibir Bienes o Servicios

1.1.4 Inventarios

1.1.5 Almacenes

1.1.6 Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

1.1.9

1.
121
122

Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

N

1.2.3 Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciénes en Proceso
1.2.4 Bienes Muebles

1.2.5 Activos Intangibles

1.2.6 Depreciaciones, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes

127

Activos Diferidos

1.2.8 Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

129

8.
8.1.1
8.1.2
8.1.3
8.1.4
8.1.5

Otros Activos no Circulantes
Total de Activos No Circulantes

Total de Activos

LEY DE INGRESOS

Ley de Ingresos Estimada

Ley de Ingresos por Ejecutar

Modificaciones a la Ley de Ingresos Estimada
Ley de Ingresos Devengada

Ley de Ingresos Recaudada

[N

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRALDE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE VICTORIA

Estado de Situaciéon Financiera
Al 31 de Marzo de 2020

2020 31-dic-19
2,781,402 2,227,204
436,457 3,457,134
3,217,859 5,684,337
12,259,537 12,259,537
73,053 73,053
1,410,399 - 1,338,173
13,250 13,250
10,935,440 11,007,667
14,153,299 16,692,004
58,339,073 48,477,420
47,143,750 2,425,648
7,038 13,869,932
11,202,361 59,921,704
10,834,061 56,527,846
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211
212
213
214
2.15
216
217
2.1.9

2.
221
222
223
224
225
226

N
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311
3.1.2
3.13
3.
3.21
3.2.2
3.23
3.24
3.25
3.3
331
3.3.2

N

8.2
8.2.1
8.2.2
8.2.3
8.2.4
8.2.5
8.2.6
8.2.7

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
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Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes
Total de Pasivo

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio
Hacienda Publica / Patrimonio Generado

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultado de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda PC
Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Total Hacienda Publica / Patrimonio

Total de Pasivo y Hacienda Publica / Patrimonio

PRESUPUESTO DE EGRESOS

Presupuesto de Egresos Aprobado

Presupuesto de Egresos por Ejercer

Modificaciones al Presupuesto de Egresos Aprobado
Presupuesto de Egresos Comprometido
Presupuesto de Egresos Devengado

Presupuesto de Egresos Ejercido

Presupuesto de Egresos Pagado

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

2020 31-dic-19
4,226,466 3,957,965
4,226,466 3,957,965
4,226,466 3,957,965
2,918,821 2,918,821
2,856,191 2,856,191
62,630 62,630
7,008,012 9,815,218
2,807,206 1,116,731
9,815,218 8,698,486
9,926,833 12,734,039
14,153,299 16,692,004
58,339,073 48,477,420
22,680,525 2,244,001
5,628,098 13,869,932
41,286,646 60,103,351
17,352,158 60,362,435
13,381,634 56,947,617
13,381,634 56,947,617

11



